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ÇOCUKLARI İBADETE ALIŞTIRMAK 

نيَْاۚ وَالْبَاقيَِاتُ  اَلْمَالُ وَالبَْنُونَ ز۪ينَةُ الحَْيٰوةِ الدُّ
الحَِاتُ خَيْرٌ عِنْدَ رَبِّكَ ثَوَابًا وَخَيْرٌ امََلًا  الصَّ

Muhterem Müslümanlar! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Servet ve evlatlar, dünya 

hayatının süsüdür. Baki kalacak salih ameller 

ise, Rabbinin nezdinde hem sevapça daha 

hayırlı hem de ümit bağlamaya daha lâyıktır.” 

(1) 

Aziz Kardeşlerim! 

Çocuklarımız, Cenab-ı Hakk’ın bizlere 

bahşettiği kıymetli bir emanettir. Onlar, 

hayatımızın neşesi, yuvamızın bereketidir. 

Ailemizin umudu, geleceğimizin teminatıdır. 

Onlar, hayatımızın neşesi, Yüce kitabımız Kur’an-ı 

Kerim’in ifadesiyle göz aydınlığımızdır. Amel 

defterimizi daima açık tutacak olan iyilik 

kaynağımızdır. 

Değerli Kardeşlerim! 

Hepimizin Rabbimize, birbirimize ve 

çevremize karşı sorumlulukları vardır. En önemli 

sorumluluklarımızdan biri de çocuklarımıza karşı 

olandır. Çünkü çocuk, kendisi küçük olsa da asla 

küçümsenemeyecek haklara sahiptir. Allah’ın 

emaneti olan çocuğun haklarını korumak ise biz 

yetişkinlere düşmektedir. 

Muhterem Mü’minler! 

Peygamberimizin “Müjdeleyiniz nefret 

ettirmeyiniz, kolaylaştırınız zorlaştırmayınız.” 

(2) tavsiyesi çocukları ibadete alıştırma konusunda 

öncelikli düstur olmalıdır. Evde cemaatle namaz 

kılarak çocuklara örnek olmak, duaların çocuğun 

duyabileceği şekilde sesli olarak okunması ve önce 

günde bir vakitle başlayıp daha sonra birkaç vakte 

çıkarılması namaz ibadetinin benimsenmesinde 

önemli adımlardır. Namazını kılan çocuğu teşvik 

edecek sözlerin söylenmesi, ibadetlerde 

devamlılığın sağlanmasına yardımcı olacaktır. Her 

yıl bir önceki yıla göre daha çok sayıda oruç 

tutması teşvik edilen çocuk, sorumluluk yaşına 

ulaştığında Ramazan orucunun tamamını 

tutabilecek bir irade kazanmış olur. Sevdiği 

oyuncaklardan arkadaşlarına hediye etmesi, 

harçlıklarını ihtiyaç sahibi çocuklarla paylaşması 

teşvik edilerek çocukların merhamet ve dayanışma 

duyguları da güçlendirilmelidir. 

Muhterem Kardeşlerim! 

“Hiçbir anne baba, çocuğuna güzel 

terbiyeden daha kıymetli bir bağışta 

bulunmamıştır.” (3) buyuran Sevgili 

Peygamberimize kulak verelim. Özümüzle, 

sözümüzle, davranışımızla çocuklarımıza örnek 

olalım. Onları ilgimizden ve sevgimizden mahrum 

bırakmayalım. Şefkat ve merhametle, Allah’a 

kulluk ve sorumluluk bilinci ile yetiştirelim. Maddi 

ihtiyaçlarının yanında manevi ihtiyaçlarını da 

gözetelim. Unutmayalım ki çocuğa gösterilen 

sevgi ve ilgi, verilen ahlâk ve değer eğitimi dünya 

ve ahiretimiz için en hayırlı yatırımdır. 

Değerli Kardeşlerim! 

Lokman (a.s), evladına öğüt verirken şöyle 

diyordu: “Yavrucuğum, namazını özenle kıl, iyi 

olanı emret, kötü olana karşı koy, başına gelene 

sabret. İşte bunlar, kararlılık gerektiren 

işlerdendir.” (4) Biz de onun gibi, daima 

çocuklarımızın yanında olalım, ellerinden tutalım. 

Hutbemi Kur’an’ın bize öğrettiği bir dua ile 

bitirmek istiyorum: “Rabbimiz! Eşlerimizi ve 

çocuklarımızı bize göz aydınlığı kıl ve bizi 

Allah’a karşı gelmekten sakınanlara önder 

eyle.(5) 
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